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Krem ochronny do rąk
SECOSAN

Cena brutto 30,85 zł

Cena netto 25,08 zł

Czas wysyłki Na zapytanie

Numer katalogowy EG-S5706100

Opis produktu

Krem ochronny do rąk SECOSAN

Przeznaczenie kremu do rąk SECOSAN:
SECOSAN AC służy do ochrony skóry rąk przed toksycznym i szkodliwym działaniem wody i jej roztworów:

Detergentów i innych środków czyszczących
Kwasów o stężeniu do 5% (solny, azotowy, siarkowy, octowy, mlekowy itp.)
Zasad o stężeniu do 5% (potasowa, sodowa, amonowa)
Soli
Innych zanieczyszczeń, np. wilgotnej gleby

SECOSAN AC można stosować przy sprzątaniu i myciu, w przetwórniach żywności, w rolnictwie, ogrodnictwie, rybołówstwie,
obróbce metali skrawaniem przy użyciu chłodziw syntetycznych na bazie wody, w służbie zdrowia, w laboratoriach itp. Jest
niezbędny w przypadku długotrwałego lub częstego kontaktu rąk z wodą i wilgocią, przy wykonywaniu prac gdzie stosowanie
rękawic ochronnych jest zabronione ze względów bezpieczeństwa lub niewygodne. Można stosować go pod rękawice gumowe
i lateksowe, zmniejszając podrażnienia i macerację naskórka. Mogą go stosować osoby uczulone na gumę naturalną (lateks).

Krem do rąk SECOSAN AC można stosować na skórę zmienioną chorobowo. Kontrolowana aplikacja w poradni
dermatologicznej wykazała, że używanie przez 30 dni kremu u chorych na różne formy zawodowych dermatoz, cierpiących na
podrażnienie skóry, obrzęki, łuszczenie czy głębokie spękania, dało znaczną poprawę stanu skóry u wszystkich badanych
osób. U niektórych chorych wygaszenie zmian i ustąpienie pieczenia nastąpiło już po 10 dniach stosowania kremu SECOSAN.

 

Główne zalety kremu ochronnego do rąk SECOSAN
Doskonały dla osób uczulonych na lateks
Posiada delikatne właściwości antyseptyczne
Tworzy na powierzchni skóry cienką, ale trwałą i elastyczną warstwę ochronną
Doskonały, gdy stosowanie rękawic ochronnych jest zabronione lub niemożliwe 

 

Pozostałe informacje o kremie ochronnym SECOSAN
Dostępny w opakowaniach 100 ml
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Nie posiada ograniczeń stosowania
W niskiej temperaturze krem może zgęstnieć. Należy go wtedy zmiękczyć, ugniatając tubę w dłoniach
Krem działa także po skończeniu pracy. Nie należy usuwać pozostałości kremu po umyciu rąk, krem ciągle działa
pielęgnacyjne

Dopuszczenia:
Umowa licencyjna Nr 12/2003/W z dn. 30 grudnia 2003 r. dotycząca produkcji kremu hydrofobowego przeznaczonego
do ochrony rąk przed wodą i roztworami kwasów, zasad, soli, detergentów itp.
Przyjęty do Krajowego Systemu Informowania o Kosmetykach wprowadzonych do obrotu na terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej
Produkt pozytywnie oceniany przez dermatologów (kontrolowana aplikacja w Poradni Dermatologicznej
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Lublinie)
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